

	množství	jednotková cena	cena celkem
panel CS6L-460MS_BF	2	2 155 Kč	4 310 Kč
konstrukce	2	1 320 Kč	2 640 Kč
optimalizér p950	1	1 800 Kč	1 800 Kč
montáž	2	1 200 Kč	2 400 Kč
doprava materiál + lidé	1	3 800,00 Kč	3 800 Kč
		celková cena	14 950 Kč